14.05.2020 Г. № 124
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 11.11.2019 Г. № 391 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ДОСТУПНАЯ СРЕДА ДЛЯ ИНВАЛИДОВ И МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020-2024 ГОДЫ»
В целях соблюдения прав инвалидов и других маломобильных групп населения Молодежного муниципального образования на 2020-2024 годы» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса, постановлением Главы Молодежного муниципального образования от 08.12.2017 г. № 335 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Молодежного муниципального образования», ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 11.11.2019 г. № 391 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов и маломобильных групп населения Молодежного муниципального образования на 2020-2024 годы»:
- в строке 10 Паспорта муниципальной программы слова «Общий объем финансирования Программы составляет 455500 рублей. 2020 год – 117500 рублей;» заменить на слова «Общий объем финансирования Программы составляем 450500 рублей. 2020 год – 112500 рублей;»;

- в пункте 4 Программы слова «Общий объем финансирования Программы составляет 455500 рублей. 2020 год – 117500 рублей;» заменить на слова «Общий объем финансирования Программы составляем 450500 рублей. 2020 год – 112500 рублей;»;
- пункт 2 Перечня мероприятий Программы изложить в новой редакции:

	2.
	Разметка ступеней для слабовидящих в здании Администрации Молодежного МО
	5000
	0
	0
	0
	0
	5000
	Администрация Молодёжного МО

- строку «Итого» Перечня мероприятий Программы изложить в новой редакции:

	ИТОГО:
	112500
	107000
	68500
	78000
	84500
	450500

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов